[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 декабря 2015

	№ 504

Томская область

г.Кедровый

В целях совершенствования нормативного правового акта
1. Внести в распоряжение администрации города Кедрового от 28.10.2015 № 434 «Об утверждении перечня  муниципальных программ, подлежащих к реализации  на территории муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
1.1. в приложении строку:

	№ п/п
	Муниципальные программы и их подпрограммы
	Координатор
	Ответственный исполнитель

заменить строкой:

	№ программы, подпрограммы
	Муниципальные программы и их подпрограммы
	Координатор
	Ответственный исполнитель

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра города Кедрового  и заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

Н.А. Соловьева
Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами                          ___________________И.Н. Алексеева.
«________»______________________2015 год
раздать:

в дело
- 1 экз.

Алексеева И.Н. -1 экз.

Борисова И.В. – 1 экз.

Габова В.В. - 1 экз.

Габрат Е.П.  – 1 экз.

Ковалева О.И. - 1 экз.

Ломакина И.Г. – 1 экз.

Хворостова Т.В.- 1 экз.
Ломакина И.Г.

35-156
О внесении изменений в распоряжение администрации города Кедрового от 28.10.2015 № 439 «Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих к реализации  на территории муниципального образования «Город Кедровый»